יצחק (בן יואל דוד) רנלס, (עניינו הסתיים)

### גזר דין (נאשם 1)

#### רקע

1. נאשם 1 זוהר אלימלך (להלן: "הנאשם"), הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירת תקיפה סתם בנסיבות מחמירות ממניע של גזענות או עוינות כלפי ציבור לפי סעיף 379 בצירוף סעיף 382 ו-144' לחוק העונשין התשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין") ואיומים ממניע של גזענות או עוינות כלפי ציבור עבירה לפי סעיף 192 בצירוף סעיף 144' לחוק העונשין.
2. במסגרת הסדר הטיעון, לא הייתה בין הצדדים הסכמה לעניין העונש וכל צד נותר חופשי בטיעונו. הטיעונים לעונש נדחו עד לאחר קבלת תסקיר שירות מבחן וחוות דעת הממונה על עבודות השירות בעניינו של הנאשם.

לא ישולם תשלום במועדו או במלואו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מיידי.

ה. לנוכח תקופת המאסר שירוצה בעבודות שירות ומצבו הכלכלי של הנאשם לא מצאתי להטיל עליו קנס.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.**

**העתק גזר הדין ישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.**

**ניתן היום, ט"ו תמוז תשפ"ג, 04 יולי 2023, בהעדר הצדדים.**